r
Câmara Municipal de Gravatá

(Casa Elias Torres)
Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n — fone/fax: (81) 3533-0337 / 1346
CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ -  PE.

e-mail: eaiiiaragta@gtanet.eom.br.
RESOLUÇÃO N° 351/2003

EMENTA: Concede Titulo de Cidadão Gra-
Yataense, e dá outras providên
cias.

Á CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO.
FAZ SABER 0ÜE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E- A MESA DIRETORA
PROMULGA Â SEGUINTE RESOLUÇÃO:

ART. 1° - Concede Título de Cidadão Gravaíaenseaolimo. Sr.
ANTONIO RICARDO CAMPELO MOTA pelos relevantes serviços prestados ao
nosso Município.

publicação.
Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

A A RT?30 J;Rvv ogarir-stras5 ifep o$içÕes errr coiitrário.

Sala das Sessões da Câmara, Vereadora Josefa de Oliveira
Cosia, em 25 de agosto de 2003.

JO SE ADEILD

JOSEJ

IDA IRM ÃO

Í J íN ír Q t jm - S A N T O S

&,° 1
HENRIQUE D Ã N lL aF E R R E l RA DE M ELO

2o SECRETÁRIO ^

* fy